

guven
BELLONA
0 462 841 6451

BÜYÜK FIRSAT
BELLONA
İNDİRİM FESTİVALİ
İNDİFEST'TE!

YILDIZLI ÜRÜNLERDE
40
BÜYÜK İNDİRİM

Vella Yatac - Baza - Başlık Set
Tek kişilik (90x190)
9.290 ₺
Vella Yatac - Baza - Başlık Set
Çift kişilik (160x200)
16.290 ₺

Kart YOK
Senet YOK
Kefil YOK
Peşinat YOK AY TAKSİT

18



FEYZOĞLU
İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman
Postası

YIL : 21 SAYI : 1153

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

25
EKİM
2024
CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00% (KDV DAHİL)



VATANDAŞIN ÇALACAĞI İLK KAPI MUHTARLARIMIZDIR

■ 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla tüm yurttaki gibi Vakıfkebir ilçemizde de Hükümet Konağı önünde tören düzenlendi. Program Atatürk Anıtına Muhtarlar Derneği Başkanı İzzet Çilingir, Büyükkliman Mahallesi Muhtarı Sadık Aydın ve Kemaliye Mahallesi Muhtar Ali İhsan Çavdaroğlu tarafından Çelenk sunulmasının ardından Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı. Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Vakıfkebir Muhtarlar Derneği Başkanı İzzet Çilingir yaptı. ■ SADIK AYDIN 2'DE

VAKFIKEBİR İLÇEMİZE MÜJDELERLE DÖNDÜLER



Vakıfkebir ilçemize müjdelere dönen Uzun ve Kocalı, "Kentsel dönüşümün ilk adımını attık. İlçemizin sokaklarını da sağlıklılaştıracacağız" dediler.

AK Parti Vakıfkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun ve Vakıfkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal Başkent Ankara'da Çeyre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyaret ettiler.

İLÇEMİZ KALKINACAK

■ TBMM Bayındırlık İmar Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanı AK Parti Trabzon Milletvekili Adil Karaismailoğlu, Milletvekili Vehbi Koç ve Belediye Başkanı Fuat Koçal ile birlikte Bakan Kurum'u ziyaret eden Uzun, "İlçemize kazandırmak istediğimiz yatırımlarla alakalı istişarelerde bulunduk" diye konuştu.

■ Ahmet Kamburoğlu 2'DE



HEMŞEHRİLERİMİZ BAŞKAN KAYA İLE BULUŞTU

■ Invite Corner Otelinde gerçekleştirilen buluşmaya Bahadır Otomotiv Satış Müdürü Ömer Kemerka, Invite Corner Müdürü Gökçe Kamalı, İş İnsanı Metin Bahadır, İş İnsanı Aziz Bahadır, CHP Vakıfkebir İlçe Başkanı Orçay Bahadır, Vakıfkebir Trabzonsporlular Dernek Başkanı Hasan Bahadır, Ortahisar Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü Toktamışhan Bahadır katıldı. ■ AHMET KAMBURUĞLU 2'DE

21 hafız için icazet töreni düzenlendi



Diyanet İşleri Başkanlığı, Vakıfkebir Müftülüğü bünyesinde eğitim ve öğretim gören Hacı Hafız Hasan Kaan Kur'an Kursu'nda hafızlıklarını tamamlayan 21 hafız için icazet töreni düzenlendi.

■ Vakıfkebir kapalı Spor Salonunda Diyanet İşleri başkan yardımcısı Prof. Dr. Burhan İşleyen'in de katıldığı icazet törenine Trabzon Vali yardımcısı Fatih Kızıltoprak, Diyanet Akademisi Başkanı Osman Kaan, Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı

Arslan Uzan, Tonya Kaymakamı Adem Eser, Trabzon İl Müftüsü Selami Yardım, Rize İl Müftüsü Naci Çakmak, ilçe protokolü, ülkenin değişik illerinden gelen öğrencilerin aileleri ve vatandaşlar katıldı. ■ MEHMET BÜLENT ALP 3'TE



KAHVERENĞİ KOKARCA İLE MÜCADELEDE TOPLANTISI YAPILDI

■ Kahverengi Kocarca ile Mücadelede konusunda Vakıfkebir Kaymakamı, Vakıfkebir Belediyesi, Ziraat Odası ve tüm Mahalle Muhtarlıkları ile birlikte ortak işbirliği haline geçilerek yeni bir döneme girilmiştir. ■ 3'TE

TOKULLAR
istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakıfkebir / TRABZON
0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

25 İNDİRİM
15 İNDİRİM
22 İNDİRİM

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakıfkebir / TRABZON
vakifkebiruygulamootele1@hotmail.com

UZUN DTM VESTEL'DE
4X4'LÜK FIRSAT PAKETİ!

4'LÜ ÇEYİZ PAKETİ
78.699 ₺ 55.999 ₺
TOPLAM KAZANCINIZ
22.700 ₺

uzun
VESTEL
Bizi Arayın:
0555 100 4 123

520 LT. BÜZDOLAB
108 EKİRAN 4K SMART TV
9 KG. ÇAMAŞIR MAKİNESİ
3 PROGRAM BULAŞIK MAKİNESİ
SON GÜN 16 EKİM



BAŞYAZI
Ahmet KAMBUROĞLU

"VAKFIKEBİR'DE ÖZLENEN TABLO"

Bu hafta çok güzel bir fotoğraf geldi...
AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Uzun ve Belediye Başkanı Fuat Koçal, Ankara ziyaretlerinde Bakan ve Milletvekilleri ile birlikte fotoğraf çektiler...
Vakfikebir'de özlenen tablo...
Daha önce Ankara'ya gidilip tek başına fotoğraf atıyordu, Vakfikebir'e hizmet getirmek için...
Şimdi ise birlik-beraberlik mesajları veriliyor...
Gerçekten özlenen tablo oldu...
Belediye Başkanı Fuat Koçal'ın AK Parti'ye geçiş sonrası, ilçede birlik beraberlik mesajları gelmeye başladı...
Hiçbir zaman kısır çekişme Vakfikebir'de hiç iyi olmamıştır.
O ona şunu söyledi, bu buna şunu söyledi...
Kaybeden Vakfikebir olmuştu...
Vakfikebir'de bu söylemlerin önüne geçilmiş oldu...
Önümüze bakacağız, söylenenlere kulak vermeyeceğiz...

Siyasi dönemde bir işler yapamayanlar, şimdi başka işler peşinde...
İlçede siyasette bir yerlerdeydiniz ama ne yaptınız?
İlçeye ne kazandırdınız?
İlçede neyi sağlayabildiniz?
Şimdi çıkmış, ben olacaktım...
Yok artık...
Siyasi dönemde giyimine, kuşama dikkat etmeyeceksin, şimdi ise bende olurum diyeceksin veya söylettireceksin...
Gülerler seni, sus sakın konuşma, konuşukça batacağın ve gülüneceksin...

Siyasi parti koltuktan yönetilmez...
Hele de bu ilçede ise...
Herkesle diyalog halinde olacaksın, kibiri olmayacaksın...
Ne idim, ne oldum diyeceksin...
Koltuktan yönetenler memurlardır, çünkü onların işleri oturarak yapıyor...
Siyasette bu düzen tutmaz...
İlçede bir karşılığı da olmaz...
Seçmen veya vatandaşın sana bakış açısı da değişir...
Neyse böyle devam edilirse koltukta olacaksın ve sıradanlaşacaksın. Partililer, vatandaş veya seçmen diyecek ki, onu da aldılar...

Başkan Doğan'a müthiş karşılama...
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, Vakfikebir Trabzonsporlular Derneğini ziyaret kapsamında Vakfikebir'e geldi...
Vakfikebir'e yakışır bir karşılama yapıldı...
Başkan Hasan Bahadır ve Murat Günaydın, Başkan Doğan'ın gelişine birlikte güzel bir organizasyon hazırladılar ve Vakfikebir'e yakışır bir karşılama gerçekleştirdi...
Bir diğer sürpriz ise yöresel kıyafet giyen teyzelerimiz oldu hemde horon oynadılar. Güzel bir görsel görüntü ile Başkan Doğan'ın çok hoşuna gitti...

AK Parti Vakfikebir İlçe kongresi 16 Kasım gibi yapılacak görünüyor...
Kongrede Ahmet Uzun ile devam kararı alındı...
Şimdi ise yönetim kurulunu oluşturacak ve seçime girecek...
Eski yönetiminde listeye girmek isteyenler var...
Yeni listede kim yada kimlerin olacağı henüz belli değil.
İlerleyen günlerde netlik kazanır.

VAKFIKEBİR İLÇEMİZE MÜJDELERLE DÖNDÜLER

AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun ve Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal Başkent Ankara'da Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyaret ettiler.



■ AHMET KAMBUROĞLU

Vakfikebir ilçemize müjdelere dönen Uzun ve Koçal, "Kentsel dönüşümün ilk adımını attık. İlçemizin sokaklarını da sağlıklılaştıracağız" dediler.

İLÇEMİZ KALKINACAK

TBMM Bayındırlık İmar Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanı AK Parti Trabzon Milletvekili Adil Karaismailoğlu, Milletvekili Vehbi Koç ve Belediye Başkanı Fuat Koçal ile birlikte Bakan Kurum'u ziyaret eden Uzun, "İlçemize kazandırmak istediğimiz yatırımlarla alakalı istişarelerde bulunduk" diye konuştu. Bakan Kurum'a ilgilerinden dolayı teşekkür eden Uzun, "Gelişen ve güzelleşen Vakfikebir ilçemiz için canla başla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Sorumluluk bilinci ile tüm kadrolarımızla ekip ruhu ile ilçemizi daha da ilerlere taşıyacağız. Vakfikebir'imizin kırsal alanları dahil her sokakta bir izimiz olacak. Bunları 23 yıllık tecrübemiz ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğindeki AK Kadroların çalışkan bakanları, milletvekilleri, bürokratları, belediye başkanları ile yapacağız. İlçemizin kalkınması için çalışmaya devam edeceğiz" ifadesine yer verdi.

İLÇEMİZİ GÜZEL HİZMETLERLE BULUŞTURACAĞIZ

Vakfikebir Belediye Başkanı Sayın Fuat Koçal ise "İlçemize güzel hizmetler kazandırabilmek için yoğun bir şekilde çalışmaya devam ediyoruz. Bu bağlamda Ankara'da bazı ziyaretlerde bulunduk. Bizlere duydukların güven ve hizmet yolunda verdikleri desteklerden dolayı, Cumhurbaşkanımız ve AK Parti Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'a, Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu'na, bütün Bakanlarımıza, Milletvekillerimize, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Metin Genç'e, İl ve İlçe Başkanlarımıza; ilçem ve şahsım adına teşekkür ediyorum" dedi.

Vatandaşın Çalacağı İlk Kapı Muhtarlarımızdır



■ SADIK AYDIN

19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla tüm yurtta olduğu gibi Vakfikebir ilçemizde de Hükümet Konağı önünde tören düzenlendi. Program Atatürk Anıtına Muhtarlar Derneği Başkanı İzzet Çilingir, Büyükkliman Mahallesi Muhtarı Sadık Aydın ve Kemal Mahallesi Muhtarı Ali İhsan Çavdaroğlu tarafından Çelenk sunulmasının ardından Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı. Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Vakfikebir Muhtarlar Derneği Başkanı İzzet Çilingir yaptı.

"VATANDAŞIN ÇALACAĞI

İLK KAPI MUHTARLARIMIZDIR"

Dernek Başkanı İzzet Çilingir, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi; "Bugünün muhtarlar günü olarak ilan edilmesinde emeği geçen başta Sayın Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere hükümetimize, gazi meclisimize ve yine genelgenin yayımlanmasında emeği geçen Türkiye Muhtarlar Konfederasyonumuza şükranlarımı sunuyorum. Muhtarlarımız, bulunduğu mahallede veya köyde devletimizin tüm kurumlarını temsil etmekte ve halkımızla

devlet kurumları arasında köprü vazifesi görmektedir. Yönetim anlayışımızda, vatandaşlarımızın devletimize ihtiyaç duyduğunda çalacakları ilk kapının muhtarlarımız olduğu bilinci çok önemli bir yer tutmaktadır. Günümüzde kendini yenileyen kurumların başında gelen muhtarlık en ucra yerleşim yerine bile çağdaş kamu yönetimi anlayışını taşıyarak hem sevinçte hem de hüznünde halkın her zaman yanında ve hizmetindedir. Vefat eden tüm muhtar arkadaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum" dedi.

Tören, Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzun ve Belediye Başkan vekili Aydın Çalış'ın muhtarları tek tek tebrik ederek günlerini kutlamasının ardından, Vakfikebir Halk Eğitim Merkezi Folklor Ekibinin gösterileri ile sona erdi.



HEMŞEHRİLERİMİZ BAŞKAN KAYA İLE BULUŞTU

■ AHMET KAMBUROĞLU

Bahadır Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin Bahadır, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'yı kahvaltıda ağırladı. Invite Corner Otelinde gerçekleştirilen buluşmaya Bahadır Otomotiv Satış Müdürü Ömer Kemerkaya, Invite Corner Müdürü Gökçe Kamalı, İş İnsanı Metin Bahadır, İş İnsanı Aziz Bahadır, CHP Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, Vakfikebir Trabzonsporlular Dernek Başkanı Hasan Bahadır, Ortahisar Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü Toktamışhan Bahadır katıldı.

Kahvaltı da, Trabzon'un kalkınmasına yönelik önemli fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşme kapsamında, yerel değerlerin ve unsurların ulusal düzeye taşınması, kentin kültürel ve sanatsal kimliğinin daha da güçlenmesi gibi konular gündeme alındı. Özellikle Trabzon'un bir kültür ve sanat şehri olarak uluslararası platformda daha görünür hale getirilmesi vurgulandı. Ayrıca, yerel yönetim ve özel sektör iş birliğinin, şehrin kalkınmasına ve turizminin canlanmasına nasıl katkı sağlayabileceği üzerinde duruldu. Bu buluşma, Trabzon'un sadece ekonomik değil, aynı zamanda kültürel gelişimine de ivme kazandıracak projelerin temelini oluşturması açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Kahvaltının sonunda Bahadır Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin Bahadır, nezaketi ziyareti için Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'ya teşekkür etti, Başkan Kaya'nın Ortahisar'daki başanlı hizmetlerini takip ettiklerini ve desteklediklerini söyledi. Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya da iş dünyasının başkanı ismi Selahattin Bahadır'a istihdam sağladığı katkılardan dolayı teşekkür ederek, başarılar diledi. Başkan Kaya, Masterchef Türkiye'nin Trabzon'a getirilmesinde öncülük eden Metin Bahadır'a da teşekkürlerini ilettili.

Metin Bahadır ise, "Bu projenin Trabzon şehrimize getirilmesinde katkısı büyük olan organizatör iş kadını Ceren Bahadır Hatipoğlu'na ve bu projeyi en güzel şekilde yerine getirdiği için Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'ya ve misafirlerin ağırlanması için emek veren Invite Corner Otel yönetimi ile ekibine teşekkür ederim." dedi. Uzun süren sohbetin ardından dostluk fotoğrafı çekildi, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'ya üzerinde ismi yazan "Vakfikebir Ekmeği" hediye edildi.

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1153
Tarih : 25.10.2024

Büyükkliman
Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞIBASI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemal Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyukklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüyük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayı.....250 TL



VASİYETNAME

Vasiyetname, karşı tarafın kabulüne bağlı olmayan, miras bırakanın ölümünden sonra yapılmasını istediği çeşitli işlemleri içeren tek taraflı bir irade beyanıdır. Karşı tarafa varmasına şartı bulunmadığından vasiyetname, miras bırakan tarafından istediği zaman değiştirilebilir ya da ortadan kaldırılabılır niteliktedir. Bunun aksine olacak şekilde koyulan her türlü kayıt ve şart geçersiz kabul edilmektedir.

Vasiyetname sadece kanunda öngörülen şekillerde yapılabilir. Aksi hali iptal sebebidir. Bunun temel nedeni, vasiyetnamenin etkisini, onu yapan kişinin ölümünden sonra göstermesi ve vasiyetnamede bulunan herhangi bir tereddüt halinde miras bırakana başvurma imkânıdır. **Bu nedenle de vasiyet edenin iradesi kesin olarak belirlenmelidir.**

Kimler vasiyetname yapabilir?

15 yaşını doldurmuş ve vasiyetname yaptığı sırada ayırt etme gücüne sahip olan herkes, vasiyetname yapmaya ehildir. Ayırt etme gücü, kişinin kendisini vasiyetname yapmaya yöneltti sebepleri ve bu işlemle meydana gelecek sonuçları algılayabilecek durumda olmasıdır. Vasiyetname yapabilmek için azami bir yaş sınırı bulunmamakla birlikte, uygulamada özellikle resmi vasiyetnamelerde ayırt etme gücünün varlığı konusunda hekim raporu talep edilebilmektedir.

Vasiyetname türleri nelerdir?

Türk Medeni Kanunu'na göre düzenlenme şekli itibarıyla 3 yöntem kabul edilmiştir. Bunlar Resmi Vasiyetname (TMK m.532-537), El Yazılı Vasiyetname (TMK m.538) ve Sözlü Vasiyetnamedir (TMK m.539-341). Bunlardan, resmi ve el yazılı vasiyetname

olağan vasiyetname, sözlü vasiyetname ise kanunda düzenlenen belirli şartların gerçekleşmesine bağlı olduğundan olağanüstü vasiyetname olarak kabul edilmektedir.

Resmi Vasiyetname,

resmi memur ve iki tanığın katılımıyla resmi memur tarafından düzenlenen ölüme bağlı tasarruftur. Söz konusu resmi memur, Sulh Hâkimi, noter veya kanunla yetkilendirilmiş başka bir görevli olabilmektedir. Yasada resmi vasiyetname düzenlenmesine memur ya da tanık olarak katılmayacak kişiler sınırlı şekilde sayılmıştır. Bunlar; fiil ehliyeti bulunmayanlar, bir ceza mahkemesi kararıyla kamu hizmetinden yasaklı tutulmuş olanlar, okur-yazar olmayanlar, miras bırakanın eşi, miras bırakanın üstsoy ve altsoy kan hısımları ve eşleri, miras bırakanın kardeşleri ve eşleridir.

Vasiyet edenin okuma yazma bilip bilmemesi durumuna göre ayırım mevcuttur. **Buna göre vasiyet eden kişinin, okuma ve yazma konusunda herhangi bir engeli bulunmadığı halde,** vasiyetname okunarak ve imzalanarak yapılmaktadır. Bu durumda, vasiyetname yapmak isteyen kişi, bu iradesini yazılı ya da sözlü olarak resmi memura bildirir. Resmi memur, bu iradeye dayanarak vasiyetnameyi hazırlar ve okuyup imzalaması için vasiyet eden kişiye verir. Miras bırakan, metnin iradesine uygun olduğunu



**HUKUKTA
BU HAFTA**

**Av. Gürbüz
KAMBUROĞLU**

avrbzkmb
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

teyit ettikten sonra belgeyi imzalayarak resmi memura verir. Resmi memur ise tarih yazarak vasiyetnameyi imzalar. Tanıklar da bu beyanın kendi şahitliklerinde usulüne uygun yapıldığını ve vasiyet edenin tasarruf yapmaya ehil olduğunu yazarak imzalarlar.

Vasiyet eden kişinin, okuma ve yazma konusunda bir engeli bulunduğu halde ise vasiyetnamenin, okunmadan ve imzalanmadan ya-

pılması mümkündür. Bu durumda, yine vasiyetname yapmak isteyen kişi, bu iradesini yazılı ya da sözlü olarak resmi memura bildirir. **Resmi memur, bu iradeye dayanarak vasiyetnameyi hazırlar ve bu irade beyanını iki tanık huzurunda vasiyet edene okur.** Vasiyet eden kişinin metni onaylaması halinde tanıklar; beyanın eksiksiz şekilde vasiyet edene okunduğunu ve uygun bulunduğunu, vasiyet edenin tasarruf yapmaya ehil olduğunu yazarak imzalarlar.

Resmi vasiyetname ile lehine kazandırma yapılamayacak kişiler yasada sınırlı olarak sayılmıştır. Buna göre; resmi vasiyetname yapılırken, bu işlemi yapan memur ve işleme katılan tanıklara, bunların altsoy-üstsoy kan hısımlarına, kardeş ve eşlerine düzenlenen bu vasiyetname ile herhangi bir kazandırma yapılamamaktadır.

El Yazılı Vasiyetname, vasiyet edenin kendi el

yazısı ile yazdığı irade beyanını tarih atarak imzalamasıyla yapılmaktadır. **Vasiyetnameyi oluşturan irade beyanının tereddüt yaratmayacak şekilde açık ve kesin olması önem taşımaktadır.** Vasiyet eden, el yazılı vasiyetnamesinde sonradan yapacağı herhangi bir değişiklik ekleme ya da çıkarmayı da yine kendi el yazısıyla yaparak tarih atıp imzalamalıdır. Aksi halde vasiyetname yoklukla sakat kabul edilmektedir. Vasiyetnamenin tahrifata uğramış olması halinde ise, geriye kalan okunabilir kısmın, kendi içinde tutarlı ve anlamlı bir bütün halinde olması ile tahrif olan kısmın vasiyetnamenin olmazsa olmaz unsurunu oluşturmaması gerekmektedir. El yazılı vasiyetname, düzenlendikten sonra zorunlu olmamakla birlikte saklanması için bir kuruma, memura ya da kişiye verilebilmektedir.

Sözlü Vasiyetname; ölüm tehlikesi, savaş, bu laşıcı hastalık gibi olağanüstü bir halin varlığı ve sözlü vasiyetname dışında başka türlü vasiyet bırakma imkânının olmadığı hallerde yapılabilir. Bu durumda, olağanüstü bir hal içerisinde bulunan vasiyet eden, irade beyanını iki tanık huzurunda anlatır ve onlardan bu beyanını yazıya dökecek belgelendirmelerini ister. Tanıklar, bu beyanları kendi el yazılarıyla belgelendirebilir yahut doğrudan Sulh ya da Asliye Hukuk Hâkimine ileterek tutanağa geçirilmesini sağlarlar. Kendi el yazıları ile belgelendirmeleri halinde vasiyetnamenin tanıklar tarafından imzalanması şarttır. Sözlü vasiyetnameye yol açan olağanüstü halin ortadan kalkmasından itibaren 1 ay sonra vasiyet eden hala hayatta ise sözlü vasiyetname kendiliğinden hükümsüz hale gelecektir.

21 HAFIZ İÇİN İCAZET TÖRENİ DÜZENLENDİ

Diyanet İşleri Başkanlığı, Vakfıkebir Müftülüğü bünyesinde eğitim ve öğretim gören Hacı Hafız Hasan Kaan Kur'an Kursu'nda hafızlıklarını tamamlayan 21 hafız için icazet töreni düzenlendi.

**MEHMET BÜLENT ALP**

Vakfıkebir kapalı Spor Salonunda Diyanet İşleri başkan yardımcısı Prof. Dr. Burhan İşleyen'in de katıldığı icazet törenine Trabzon Vali yardımcısı Fatih Kızıltoprak, Diyanet Akademisi Başkanı Osman Kaan, Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Tonya Kaymakamı Adem Eser, Trabzon İl Müftüsü Selami Yardım, Rize İl Müftüsü Naci Çakmak, İlçe protokolü, ülkenin değişik illerinden gelen öğrencilerin aileleri ve vatandaşlar katıldı.

"BU ÖĞRENCİLERİMİZ ZORLUĞU BAŞARDILAR"

İcazet töreni Saygı Duruşu ve İstiklal marşının okunmasıyla başladı. Yüzüne Kur'an Okuma Türkiye Birincisi Hafız Muhammet Saka'nın kur'an tilavetinden sonra İlçe Müftüsü Şükür Küçük selamlama konuşması yaptı. Hafızlığın çok emek isteyen bir iş olduğunu altını çizen Müftü Küçük, hafızlık eğitimi almak için çocuklarını buraya gönderen anne ve babalarını tebrik ediyorum. Onları eğitmek için gecesini gündüzüne katan öğretmenlerini tebrik ediyorum. Bu öğrencilerimiz zorluğu başardılar. Özellikle Kaanlar Ailesine teşekkür ediyorum dedi.

"VAKFIKEBİR'E YAKIŞAN BİR İCAZET"**MERASİMİ İCRA EDİYORUZ"**

Gülbahar Hatun'un yadigarı Vakfıkebir ilçesinde tarihi bir gün yaşandığını belirten İl Müftüsü Selami yardım; Asil ve Necip bir milletin evlatları olarak Vakfıkebir'e yakışan bir icazet merasimi icra ediyoruz. Kur'an'ı Kerim insanlığa gönderilen son ilahi mesajdır. Kur'an Peygamber ile birlikte en büyük mucizedir. Yolunuzu aydınlatan nurdur. Kur'an rehberdir. Kur'an'ın hükmü kıyamete kadar baki kalmaktadır. 21 hafızın icazet töreninde beraberiz. Bu vesile ile Rahmeti Rahmana kavuşan tüm hocalarımızı rahmetle anıyorum dedi.

"ÜLKE GENELİNDE 205 BİN CİVARINDA HAFIZ VAR"

İstanbul Mecidiyeköy Merkez Cami'de Baş İmam Hatibi Ali Derman Hoca'nın kuran tilavetinin ardından Diyanet İşleri Başkanlığı, Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, ülke genelinde 800 civarındaki Kur'an Kurslarında yaklaşık 85 bin öğrencinin hafızlık eğitimi aldığını ve resmi kayıtlara göre ülke genelinde 205 bin civarında hafız olduğunu belirten konuşmasından sonra Diyanet İşleri başkan yardımcısı



Prof. Dr. Burhan İşleyen kürsüye geldi.

"KUR-AN OKUYANA DA OKUTANA DA DUA EDECEĞİZ"

Prof. Dr. İşleyen; bizim olduğumuz yerde adaletsizlikten bahsetmeyeceğiz. Adam kayırmadan bahsetmeyeceğiz. Kur'an'ı ezberleyen hafız asla yalan söylemez. Kur'an okuyana da okutana da dua edeceğiz diyerek mazlum coğrafyada zulüm gören ve dünya üzerindeki Müslümanlara dua ederek konuşmasını tamamladı.

İstanbul Fatih Camii İmam Hatibi Metin Çakar'ın Kur'an tilavetinin ardından Hafız Hacı Hasan Kaan Kur'an Kursu'nu tanıtan slayt gösterisiyle devam eden tören Reisü'l Kurra Mustafa Demirkan idaresinde kur'an Bülbülleri Kur'an tilaveti gerçekleştirmesinden sonra Demirkan'ın genel duasıyla devam eden tören. Kaanlar Vakfı Kurucusu ve Başkanı Osman Kaan'ın teşekkür konuşmasıyla tamamlandı.

Vakıf Başkanı Osman Kaan, hafızlık eğitimlerini tamamlayan 21 hafız için umre müjdesi vererek çeşitli hediyelerin takdiminden sonra tören ikramlarla sona erdi.

İCAZET ALAN ÖĞRENCİLER

İcazet alan 21 öğrencinin isimleri şöyle; Hasan Büyük (Çanık - Samsun), Metin Kaya (Vezirköprü - Samsun), Ömer Faruk Şen (Beşirli - Batman), Muhammet Selim Dağ (Çaldıran - Van), Muhammet Efe Bülbül (Çarşıbaşı - Trabzon), Yiğit Osman Köçek (Görel - Giresun), Halil İhsan Adıgüzel (Kahramanmaraş), Necmettin Özdemir (Akçaabat - Trabzon), Ömer Faruk Civcan (Görel - Giresun), Yavuz Selim Taşkan (Şalpaazarı - Trabzon), İhsan Usta (Şalpaazarı - Trabzon), Mustafa Ahyed Dağ (Çaldıran - Van), M. Emin Günaydın (Tonya - Trabzon), Musa Büyükkapap (Kahramanmaraş), Eymen Usta (Çar-

şıbaşı - Trabzon), Murat Kayra Sağlam (Vakfıkebir - Trabzon), Ömer Ağah Eyüboğlu (Vakfıkebir - Trabzon), Ömer Faruk Osmanoğlu (Of - Trabzon), Halil İbrahim Çirış (Kahramanmaraş), Emir Furkan Dursun (Tirebolu - Giresun) Muhammed Furkan İlbars (Güroyamak - Bitlis)



KAHVERENGİ KOKARCA İLE MÜCADELEDE TOPLANTISI YAPILDI

Hava Sıcaklıklarını düşmesi sebebiyle Fındık bahçelerinde bulunan Kokarca zararlısı kış soğuklarını atlatabilmek amacıyla kapalı alanlara göç etmeye başlamıştır. Bu amaçla İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Mahalle Muhtarları tarafından ilçe genelinde tespiti yapılan Kullanılmayan kapalı alanların ilaçlanması işlemine geçilerek, ilaçlama yapacak ekiplere öncesinde Bitki Koruma Ürünleri Uygulama Eğitimleri verildi. Eğitim sonunda Muhtar ve katılımcılara Bitki Koruma Ürünleri Uygulama Belgeleri takdim edildi. Bakanlık tarafından temin edilen "Biocidal İlaçlar" ilaçlama programı dahilinde İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik elemanları gözetiminde ilaçlamalar yapılacak. İlaçlama makinesi bulunmayan ekipler için Vakfıkebir Ziraat Odası kendi bünyesinde bulunan makinelerle destek sağlayacaktır.

"VATANDAŞIMIZ BU DURUMDAN"**ZARAR GÖRDÜ, MAĞDUR OLDU"**

Vakfıkebir ilçesinde muhtarlar kahverengi kokarca zararlısıyla mücadele konusunda bilgilendirildi. Vakfıkebir İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından müdürlüğün konferans salonunda kahverengi kokarca ile mücadele programı kapsamında muhtara yönelik bilgilendirme ve ortak eylem planı programı yapıldı. İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personelleri verdikleri bilgilendirmede, geçen yıl yapılan toplantılarda bu yıl yaşanabilecek tehlikenin öngörüldüğünü, buna yönelik eylem planı hazırlandığını söyledi. Mahallelerde teknik ekipler tarafından bilgilendirme çalışması yürütüldüğünde beliren yetkililer, konunun sürekli gündemde tutulmasına rağmen yeterince ciddiye alınmadığını dile getirdiler. Bu yıl beklenen tehlikenin yaşandığını belirten yetkililer, şunları ifade ettiler: "Bir kısım vatandaşımız bu durumdan zarar gördü, mağdur oldu. Dolayısıyla bu konunun artık daha fazla önemsenmesi gerektiğini düşünüyoruz. Mücadelenin daha ciddi şekilde yapılacağı, yapılmasının da şart olduğunu vurguluyorlar. Aksi halde bu hem bireysel hem ekonomik kayıplara yol açarak büyük oranda yıkıma neden olacak. Bu ekonomik kayıplar hem ilçe hem de ülke düzeyinde milli servet kaybı anlamına gelecektir. Bu yüzden kahverengi kokarcayla topyekun mücadele etmemiz gerekiyor dediler." Yetkililer, oluşturulan plan doğrultusunda teknik ekiplerin ve muhtarların kuracağı ekipler aracılığıyla vatandaşların bilgilendirileceğini söyledi. Kahverengi kokarcayla mücadele kapsamında 46 mahalledeki metruk, terk edilmiş ev, okul, bina, ambar, depo gibi yerlerin ilaçlanacağını vurgulanarak, diğer işlemlerin de gerçekleştirilmesiyle ilçe genelinde hem biyolojik hem de mekanik mücadelenin birlikte yürütüleceğinin altı çizildi. Yetkililer, kahverengi kokarcanın zararları ile ilaçlama esasında ve sonrasında dikkat edilmesi gerekenlerle ilgili de bilgi verdiler.



İSKELEDEN GÖRÜNENLER

Mehmet Bülent ALP

TÖRENDEN FAZLASI AMA !

Hafta sonu Vakfıkebir Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirilen hafızlık icazet törenin getirdikleri ve götürdükleri neler acaba. Bakıldığında törenden fazlası ama bir sürü noksanları da...

Öncelikle belirtmek isterim ilçemiz adına gurur verici bir durum. Ama İlçe tanıtımı için bir sürü olumsuzlukları var. Öncelikle Vakfıkebir İlçe protokolüne yer verilmemesi çok ayıp ve ilçeye adına eksik bir durum.

Gözlemlediğim kadariyle dışarıdan gelen bir sürü yetkili ve yetkisiz misafirlere verilirken belediye başkan vekiline protokolden yer verilmemesi çok üzücü bir durum. Hemen yanımda gerçekleşen olayda başkan vekili özellikle kendisine yer bakarken kimseyle ilgilenmemesi çok garip bir durum. Başkan haklı olarak salonu bir müddet sonra terk etti.

Bir parantez açarak şunu belirtmek isterim haklı olarak tepki gösterdi. Fakat durumu yumuşatmak için diğer taraftan da bir cenazeye katılmak için erken ayrıldığı bilgisine de ulaştım. Keza Toneya Kaymakamı Adem Eser'e bile neredeyse Kaymakam Dr. Uzan olmasa yer verilmeyecekti.

Törende ses ve ışık sistemini Özdemir Ses Sistemleri sahibi Ahmet Özdemir ve Oğlu tarafından mükemmel bir şekilde tasarlanmış. Kendilerini emekleri için kutluyorum.

İcazet merasimi ülkemizin 7 ayrı ilinden hafızlık eğitim ve öğretimi tamamlamak için gelen Kur'an bülbüllerinin beklide hayatlarında unutmaya caıkları en müstesna günlerden birisiydi. Hafızların aileleriyle sohbet ettiğimde çok mutlu olduklarını gözlemledim. Gerek tören ve gerek eğitim sırasında ilçe halkından ve Kur'an Kursu yöneticileri ile öğretmenlerinden övgüyle bahsetmeleri beni ziyadesiyle memnun etti.

Ayrıca sunucuların haber yazmak için gelen davetlilerin listesini vermemelerine de bir anlam veremedim. Sahnın ki devlet sırrı.

Törende yaklaşık üç buçuk saatimiz geçti. Sonuçta zaman harcadık o kadar fotoğraf çektik, haber yazdık fakat zorlan bir basın masası hazırlattık, ne hikmetse herkese teşekkür var da basına teşekkür kalmamış.

Reisül Kurra Mustafa Demirkan, tören sonu hafızlar ve Müslüman coğrafyası için yaptığı dua, katılımcıları ve hafızları biraz yordu.

"Ümmetimin En Hayırlısı Hafızlardır" hadisi şerifi hatırlatan Diyanet İşleri başkan yardımcısı Prof. Dr. Burhan İşleyen, tören için söylenecek en güzel kelami etmiş oldu.

İlçe adına diğer taraftan gurur verici durumlardan diğeri ise, Muhammet Saka, Ali Derman ve Metin Çakar gibi hocalarımızın buldukları mevkilerde göğsümüzü kabartmaları oldu.

Felakete Ramak Kala!

Son bir haftadan beri bölge ve ilçe genelinde yağın yoğun yağışlar sonrası birçok mahallede heyelanlar oldu. Büyükşehir ve Belediyemiz ekipleri canla başla çalışarak ulaşımı aksatmamak için yoğun caba harcadılar ve harcamaya da devam ediyorlar.

Yağışlı havanın getirisiyle Karadeniz adeta çıldırdı. Liman çevresinde bulunan balıkçı kafeslerini dalgaların etkisiyle yerinden sökerek iskeleyi tehdit ediyor. Dayım yerindeyse tehlike çanları iskele için çalınmaya başladı.

Sürüklenen balıkçı kafeslerinden biri gelen dalgaları arkasına alarak adeta Vakfıkebir iskelesini döver oldu. Karadeniz Sahil Yolunun geçişi sırasında hatırlarsanız iskelelerin ayaklarının sahile ile olan bağlantısı kesilmişti.

O yüzden iskele için tehlike canları çalıyor.

Bir an önce birilerinin tedbir alması zorunludur. Buradan bizler uyarıyoruz. Felaket olmadan önleminizi alın. Kim alacaksa alsın. Sonradan evyah deme para etmeyecek ve kimse de bunun hesabını veremez. Kelleler kopartılır bilirsiniz.

BAŞKAN GENÇ: TRABZON'U DAHA FAZLA ZİYARETÇİ İLE BULUŞTURACAĞIZ

Tiflis ziyaretinin ardından turizmle ilgili değerlendirmede bulunan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Amacımız, yıl boyunca sürdürülebilir bir turizm sezonu oluşturmak ve Trabzon'u daha fazla ziyaretçi ile buluşturmak" dedi.



Başkan Genç'ten Muhtarlar Günü Mesajı

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, muhtarların yerel yönetimlerdeki önemine dikkat çekti. Başkan Genç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın muhtarlar verdiği değeri hatırlatarak, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın hassasiyetleri doğrultusunda 2015 yılından itibaren 19 Ekim, Muhtarlar Günü olarak ilan edildi. Fedakarca ve özveriyle çalışan muhtarlarımız, vatandaşlarımızın sorunlarının çözümünde son derece önemli bir role sahiptir. Biz de görevimize geldiğimiz ilk günden itibaren 18 ilçe-

mizdeki bütün muhtarlarımızla adeta yol arkadaşlığı yapmaktayız" dedi.

SIK SIK BİR ARAYA GELİYORUZ

Başkan Genç, mahalleleri için gece gündüz demeden çalışan muhtarlarla sık sık bir araya geldiklerini ve sorunların yerinde tespiti noktasında ortak akılla kararlar aldıklarını belirterek şöyle devam etti: "Mahallelerdeki sorunların çözümüne yönelik yoğun gayret gösteriyoruz. İlçelerimize gittiğimizde muhtarlarımızın sorunlarını bizzat dinleyerek, çözüm konusunda birlikte karar veriyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın muhtarlarla ilgili hassasiyeti, biz

idareciler için büyük bir örnek teşkil etmektedir."

KAPIMIZ SONUNA KADAR AÇIK

Başkan Genç, "Muhtarlarımız, şehrimizi daha ileriye taşıma yolunda Büyükşehir Belediyemizin en önemli iş ortaklarıdır. Onların çalışmalarını her zaman takdir ediyoruz ve kapılarımızı onlara sonuna kadar açtık. Trabzon'u daha ileriye taşımak için el ele vererek çalışmaya devam edeceğiz. Muhtarlarımız, demokrasimizin temel taşları, milletimizin güzide temsilcileri ve hizmetkarlarıdır. 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü tebrik ediyor, tüm muhtarlarımıza ve ailelerine sağlıklı, mutlu bir ömür diliyorum" diye konuştu.

Beşikdüzü eski belediye başkanı can resmi tören ile ebediyete uğurlandı

Trabzon Beşikdüzü İlçesine bağlı Nefişarlı Mahallesi sakinlerinden 1942 doğumlu 82 yaşında evli 2 evlat babası 1984-1989 Beşikdüzü Belediye Başkanlığı ve Kızılay Beşikdüzü kurucu şube başkanı Jandarma Astsubay Kıdemli Baş Çavuş Mehmet Can Tedavi gördüğü Fatih Devlet Hastanesindeki yoğun bakım müdahalesine dün sabah saatlerinde yenik düşmüştü.

Dün sabah tedavi gördüğü hastanede yaşam mücadelesine yenik düşen eski Beşikdüzü Belediye Başkanlarından Mehmet Can'ın son yolculuğuna uğurlamaya gelen mesai arkadaşları ve çalışma arkadaşlarının yanında sevecen ve sempatik tavırlarıyla Beşikdüzü halkının gönlünde yer edinen efsane başkanı uğurlamaya olumsuz hava koşullarındaki şiddetli yağmura rağmen katılım yüksekliği gözlerden kaçmadı.



TEMAD Başkanı Usta Ağabeyimizi Kaybettik; Kısa adı TEMAD olan Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği Trabzon Başkanı Erdoğan Usta Mehmet Komutan bizim her şeyimizdi. Bir Büyüğümüzü biz cemiyet olarak ağabeyimiz kaybettik mekanı cennet olsun yeri doldurulamaz bir hizmet insanıydı dedi. Merhumun Aile Bireyleri Taziyeleri Kabul Ettiler. Merhum Eski Belediye Başkanı Mehmet Can'ın hayat arkadaşı, oğlu, kızı ve torunu cenaze merasimine katılım sağlayanları taziyelerini kabul ettiler. Mehmet Can Başkan'ın daha önceden cenaze merasimi toprağa verileceği Nefişarlı Camisi yanında olarak duyurulmuştu ancak olumsuz hava koşullarının devam etmesiyle beraber cenaze namazı öncesinde Beşikdüzü Belediyesine ait kapalı Pazar yerinde tören yapılarak kısa özgeçmiş okunmasının ardından çevre camilerde öğle namazını kılan cemaat Başkan Mehmet Can'ın cenaze namazına katılarak haklarını helal ederek dostları tarafından ebediyete uğurlandı. Tabutuna Sarılı Türk Bayrağı Kızına Teslim Edildi; Beşikdüzü Belediyesine ait cenaze nakil aracıyla Beşikdüzü Pazar yerinden törenle alınan cenaze Nefişarlı Mahallesi Cami avlusuna getirildi. Buradan tekraren görevli Jandarma ekibi tarafından omuzlarda toprağa verilecek olan mezarlığa kadar taşınan tabutun üzerindeki Türk Bayrağının görevi Jandarma tarafından merhumun kızına teslim ettirildi. Bu Bayrak teslimi sırasında Anne ve kızı duygulu anlara tanık yapmanın ardından ebediyete uğurlanan Başkan Mehmet Can'ın kabri başındaki Kurani kerim ve dua ile program son buldu.



BOZTEPE SEYİR TERASI'NIN BİR GÜNLÜK GELİRİ ŞEHİT AİLELERİNE BAĞIŞLANDI

Ortahisar Belediyesi, sahip olduğu işletmelerinin gelirleri ile sosyal yardım projeleri üretiyor, kamu yararına hizmet eden derneklere destek oluyor. Bu anlamda Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın ev sahipliğinde Boztepe Seyir Terası'nda anlamlı bir etkinlik daha düzenlendi.

Trabzon Şehit Aileleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ne destek olmak amacıyla düzenlenen etkinliğe belediye başkan yardımcılığı, meclis üyelerinin ve birim müdürlerinin yanı sıra CHP Trabzon Milletvekili Sibel Süçmez, CHP Ortahisar İlçe Başkanı Haluk Batmaz, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, Ortahisar İlçe Müftüsü Özcan Yılmaz, Trabzon Şehit Aileleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Şeref İşler ve bir çok dernek başkanı katılım sağladı.

40 şehit ailesi Boztepe Seyir Terası'nda misafir edilirken, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, terasın bir günlük gelirinin Trabzon Şehit Aileleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ne bağışlanacağını ifade etti.

"ORTAHIŞAR BELEDİYESİ OLARAK DERNEKLERE DESTEK ÖLMÜYE DEVAM EDECEĞİZ"

Trabzon'daki tüm toplum yararına çalışan derneklere destek olmayı amaç-

ladıklarını söyleyen Başkan Kaya, "Hepimiz anlamlı amaca hizmet etmek için Boztepe Seyir Terası'mızın girişindeyiz. Burada toplanan gelirlerle derneğimize bir nebze de olsun katkı vermiş olacağız."

Bu desteklerimiz devam edecek. Daha önce SMA hastası bir yavrumuz için bir kampanya yapmıştık, şimdi şehit aileleri derneğimiz için yapıyoruz. İlerleyen günlerde topluma hizmet eden, faydalı işler yapan bütün derneklere Ortahisar Belediyesi olarak bu tür destekleri vermeye çalışacağız. Şehit Aileleri Derneğimiz çok değerli işler yapan, şehit

ailelerimizle sürekli iletişimde olan ve onların derinlerini çözmeye gayretinde olan çok değerli bir dernek. Yaptıkları hizmetler için başkanımıza ve yönetimine çok teşekkür ediyorum. Bugün bu topraklarda barış ve güven içinde yaşıyorsanız bunu şehitlerimize ve gazilerimize borçluyuz. Buradan bütün şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Başta Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bütün silah arkadaşlarımız, tüm şehitlerimizi, gazilerimizi saygıyla anıyorum. Allah hepsinden razı olsun" ifadelerine yer verdi.



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Gürcistan ile Trabzon arasında karşılıklı uçak seferlerinin başlamasının ardından şehrin turizm potansiyeli ve yapılan çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu. Son yıllarda Trabzon'un turizmde önemli bir ivme kazandığını vurgulayan Başkan Genç, "Özellikle Körfez ülkelerinden gelen ziyaretçilerin artışı, şehrimizin cazibesini artırmıştır. Tiflis uçuşlarının başlatılması, turizm çalışmalarımızda önemli bir kilometre taşı olacaktır. Gürcistan, Trabzon'u gelen ilk 10 pazar arasında 8. sırada yer alıyor, seferlerin artmasıyla daha üst sıralara çıkacağına inanıyoruz. Amacımız, yıl boyunca sürdürülebilir bir turizm sezonu oluşturmak ve Trabzon'u daha fazla ziyaretçi ile buluşturmak" dedi.

MEMNUN KALMALARINI SAĞLIYORUZ

Trabzon'un tarihi ve kültürel zenginlikleri ile ön plana çıktığını belirten Başkan Genç, "Bu eşsiz şehrin turizm potansiyelini artırmak ve uluslararası alanda daha görünür kılmak için çeşitli projeler yürütüyoruz. Yenilenen havaalanımız sayesinde misafirlerimizin şehrimize ilk adımlarını attıkları andan itibaren memnuniyetlerini sağlamayı hedefliyoruz. Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Abdülkadir Uraloğlu'nun gayretleriyle farklı lokasyonlardan şehrimize uçak seferleri yapılmakta. Trabzon, yalnızca kültürel geziler değil, aynı zamanda festivaller, yerel mutfak deneyimleri ve diğer birçok aktivite ile turistlerin ilgi odağı haline gelmiştir. Uluslararası arenada Trabzon'u hak ettiği yere getirmek için var gücümüzle çaba sarf edeceğiz" şeklinde konuştu.

YENİ DESTINASYONLAR OLUŞTURACAĞIZ

Başkan Genç, Trabzon'un doğal güzellikleri, tarihi mirası ve zengin kültürel dokusunun, şehrin turizmdeki yerini güçlendireceğini ifade ederek, "Ortahisar Belediye Başkanlığında binlerce vatandaşın uğrak yeri olan Tünel Akvaryum ile Seyir Terası'nı şehrimize kazandırdık. Hem yerli hem de yabancı turistler için çekici bir destinasyon oluşturmak amacıyla çalışmalarımıza devam edeceğiz. Çakırgöl Kış Turizm Merkezi Projesi bunlardan biri olacak ve Trabzon ile Gümüşhane'nin turizmüne büyük katkı sağlayacak. Bir yandan sürdürülebilir turizm politikaları geliştirirken, şehrimizin doğal ve kültürel varlıklarını koruma sorumluluğumuzu da unutuyoruz. Bu kapsamda arkeolojik kazılarımızı ve tarihi mekanlardaki restorasyon çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

ULUSLARARASI ARENADA OLACAĞIZ

Başkan Genç, "Uluslararası iş birliklerini geliştirerek şehrimizin tanıtımını daha da güçlendireceğiz. Yakın zamanda Sırbistan ve Macaristan'da önemli girişimlerde bulunduğumuz. Şimdi ise Gürcistan ile iş birliğimizi artırmayı hedefliyoruz. Özellikle Tiflis gibi önemli pazarlarla olan ilişkilerimizi güçlendirerek Trabzon'un turizmdeki konumunu sağlamlaştırmayı amaçlıyoruz. Tiflis-Trabzon karşılıklı uçak seferlerinin başlaması çok kıymetli bir adım oldu. Tiflis'te çok önemli görüşmeler yaptık. İşin bu aşamaya gelmesine katkı sunan bütün paydaşlara ve gösterdikleri özel gayret için Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Ulusoy hanımefendi ile kızı Ahsen Aydın hanımefendiye teşekkür ediyorum. Sağlık turizmi potansiyelini ön planda tutarak, Gürcistan'dan daha çok misafirimizi ağırlamayı hedefliyoruz. Bacasız sanayi olan turizmin şehrimizin ekonomisine daha fazla katkı sağlaması için Trabzon'unuzun tüm dinamikleşmesiyle birlikte daha fazla çaba harcayacağız" dedi.

KARŞILIKLI SEFERLER HER ALANDA YENİ FIRSATLAR DOĞURACAK

Karşılıklı uçak seferlerinin başlaması nedeniyle Gürcistan'ın başkenti Tiflis'e giden Trabzon heyeti, Gürcü-Türk İşadamları Derneği üyeleriyle bir araya geldi. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, uçak seferlerinin Trabzon'un sağlık turizmi potansiyelinin yanı sıra pek çok konuda yeni fırsatlar doğuracağını vurguladı.



Tiflis'teki temaslarını sürdüren Trabzon heyeti, Gürcü-Türk İşadamları Derneği (GÜRTİAD) yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Heyette Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, İl Sağlık Müdürü Hakan Usta, Trabzon İl Kültür ve Turizm Müdürü Tamer Erdoğan, Tabip Odası Başkanı Mehmet Duman ve Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahsen Aydın yer aldı. Sağlık turizminin Trabzon'un gelişiminde oynadığı rolün önemini vurgulayan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Trabzon olarak bir süredir sağlık turizmi alanında önemli çalışmalar yürütüyoruz. Özellikle Batum'dan şehrimize gelen Gürcü misafirlerimiz, nitelikli sağlık hizmetlerinden yararlanmak için artan bir ilgi gösteriyor. Tüm paydaşlarla yaptığımız istişareler sonucunda, bu girişimi Gürcistan'ın başkenti Tiflis'e de genişletmenin Trabzon adına büyük fayda sağlayacağını düşündük. Anlaşmalar neticesinde karşılıklı uçak seferleri başladı" dedi.

HER İKİ ÜLKE İÇİN DE YARARLI OLACAK

Başkan Genç, bu adımı sadece iki şehir için değil, iki ülke için de önemli bir işbirliği fırsatı sunduğunu belirterek, "Her iki ülke için de yararlı olacağını düşünüyorum. Gürcistan, coğrafi ve jeopolitik konumu itibarıyla Türkiye ve bölge açısından kritik bir noktada. Farklı emperyal amaçlar bu coğrafyada etkili olmak istiyor. Dün Gürcistan Dışişleri Bakanlığı'ni ziyaret ettik ve Türkiye'nin güçlü olduğu zaman Gürcistan'ın da kendini daha güvende hissettiğini açıkça gördük. Tüm bu çalışmaların iki ülkeye fayda sağlayacağına inanıyorum" ifadelerini kullandı.

POTANSİYEL VE KABİLİYET BİZDE VAR

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, "Anlaşmanın ne kadar çok geliştirilirse o kadar iyi olacağına inanıyorum. Şu anda 3 milyar liralık bir ticari kapasitemiz var ancak Sayın Cumhurbaşkanımız 5 milyar lira gibi bir hedef gösterdi. Trabzon olarak neden 1 milyarına talip olmayalım? Bu potansiyel ve kabiliyet bizde mevcut. İnşallah bu hedefi gerçekleştirebiliriz" dedi.

EĞİTİM AÇISINDAN DA FIRSAT YARATIYOR

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, "Uçak seferlerinin başlaması çok önemli bir adım oldu. Bu sadece sağlık turizmi açısından değil, eğitim açısından da önemli bir fırsat yaratıyor. Öğrencilerimiz de bu seferler sayesinde gidip gelme imkanına kavuşacaklar" diye konuştu.

GENİŞ PERSPEKTİFTEN ELE ALACAĞIZ

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, "Garanti veren paydaşlarımız var ve bu işler çok kolay olmuyor. Bizden önce başka iller de girişimlerde bulunmuştu. Birlikte geliştirebiliriz bu açıdan çok önemlidir. Büyükşehir Belediye Başkanımız da süreçteki katkıları için teşekkür ediyorum. Bu projeyi sadece sağlık turizmi olarak değil, daha geniş bir perspektiften ele alacağız" şeklinde konuştu.

SAĞLIK TURİZMİNE BÜYÜK FIRSAT SUNUYOR

Trabzon İl Sağlık Müdürü Hakan Usta, "Türkiye, çekim alanı olan ülkeler arasında yer alıyor. Tiflis'e yapılan uçak seferleri, sağlık turizmi açısından büyük bir fırsat sunuyor. Bu konuda gece gündüz çalışarak büyük sonuçlar elde edebileceğimizi biliyoruz ve bu fırsatı en iyi şekilde değerlendirmek istiyoruz" dedi.

İLK 3'E GİRMESİNİ HEDEFLİYORUZ

Trabzon İl Kültür ve Turizm Müdürü Tamer Erdoğan, "Bu gelişme, hem Trabzon hem de Gürcistan açısından büyük bir avantaj. Yılın ilk 9 ayında 15 bin Gürcü vatandaş Trabzon'da konakladı ve uçak seferlerinin başlamasıyla bu sayının daha da artacağını düşünüyoruz. Şu anda Gürcistan, Trabzon'a gelen ilk 10 pazar arasında 8. sırada yer alıyor, ancak seferlerin artmasıyla birlikte ilk 3'e girmesini hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

İŞ POTANSİYELİNİ GELİŞTİRME FIRSATI DOĞDU

GÜRTİAD Başkanı Oktay Öztürk, "Burada iş insanlarımızın sorunlarının çözümüne destek oluyoruz. Karşılıklı uçak seferleri konusunda büyük çaba sarf edildi. Ne mutlu ki bu süreci başlatmayı başardınız. Bu sadece bir uçak seferi değil, aynı zamanda iki ülke arasında bir köprü kuruldu ve iş potansiyelini geliştirme fırsatı doğdu. Biz de üzerimize düşeni yaparak gereken her türlü yardımı sağlayacağız" diye konuştu.



BAŞKAN KAYA: "MUHTARLARIMIZ BİZİM EN YAKIN ÇALIŞMA ARKADAŞLARIMIZDIR"

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Muhtarlık müessesesinin halkın gören gözü, işiten kulağı ve konuşan dili olduğunu belirten Başkan Kaya, muhtarlığın aynı zamanda demokrasinin yereldeki ilk adımı olduğunu de büyük önem taşıdığını altını çizerek şu açıklamalarda bulundu: "Muhtarlarımızın ülkemiz, ilimiz, mahallelerimiz ve vatandaşlarımız için ne kadar büyük bir önemi olduğunu çok iyi biliyoruz. Muhtarlarımız, vatandaşlarımızla sürekli ve doğrudan hemhal olmaktadır. Bu anlamda muhtarlarımızın ne kadar büyük bir yükü omuzladığını, ne kadar önemli bir sorumluluk aldığını bilincindeyiz. Bu bilinçle, muhtarlarımızın hizmet belediyeçiliği yolculuğumuzdaki yol arkadaşlığını çok önemsiyoruz. Hep birlikte bu güzel kente hizmet etme gayreti içinde; gönülleri kırmadan, halkımıza sahip çıkarak, insanların hayır duasını alarak, omuz omuza mücadele ederek bu kente hizmet etmenin ve edecek olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Tüm muhtarlarımıza da mücadelemize verdikleri destekten ötürü teşekkür ediyoruz."

"MUHTARLARIMIZ YERELDEKİ

EN YAKIN ÇALIŞMA ARKADAŞLARIMIZDIR"

"Biz mahallelerimizi zaman zaman gezmiyoruz. Ama muhtarlarımız hep orada. Dolayısıyla nerede, neyi doğru yapıyoruz, neyi eksik yapıyoruz, bunu en iyi gözlemleyen de muhtarlarımız. Biz doğru işler yapmak istiyoruz. Hayır duası almak, teşekkür almak istiyoruz. Bunun yolu da muhtarlarımızın önerileridir. Ortahisar'ımıza, hizmet etme gayretimiz sürecinde muhtarlarımızın bize nerede ihtiyacı olursa, Ortahisar Belediyesi olarak, bütün birim müdürlüğümüzden personelimize kadar, başkan yardımcılarımızdan şahsıma kadar, onların yanında ve hizmetinde olacağımızı bir kez daha ifade ediyorum."

"HEPİMİZİN TEK GAYESİ,

ORTAHİSARIMIZA HİZMET ETMEKTİR"

"Muhtarlarımızın da bizler gibi halkımıza hizmet etmekten başka bir gayesi yoktur. Hepimizin tek derdi, Ortahisar'ımızın 87 mahallesine en iyi hizmeti götürmek, halkımızı mutlu etmektir. Bu anlayışla çıktığımız yolda, ilk olarak parti rozetimizi çıkarmış ve hizmet belediyeçiliğini öne çıkararak, vatandaşlarımızın teşekkürüne mazhar olma, gönüllerde yer yapma gayesiyle hareket edeceğimizi ifade etmiştik. Bu doğrultuda muhtarlarımızın en önemli çalışma arkadaşlarımız olduğunu söylemiş, hiçbir muhtarımızın bizim için diğerinden farklı olmadığını, bizden ayrımcılık görmeyeceğini söylemiştik. Muhtarlarımızın derdi mahallesine, köyüne, beldesine hizmet etmektir. Bizim görevimiz de onların yanında olmaktır. Hep birlikte bu işi başaracağımıza yürekten inanıyorum."

"BÜTÜN ÇALIŞMALARIMIZI

MUHTARLARIMIZLA İSTİŞARE HALİNDE YAPIYORUZ"

"Yaşayanları mutlu ve huzurlu bir Ortahisar için, gece-gündüz demeden durmaksızın çalışıyoruz. Bu çalışmalarımız sırasında en büyük destekçilerimiz ve yardımcılarımız ise, muhtarlarımızdır. Bütün çalışmalarımızı, demokrasimizin yereldeki ilk adımı ve aynı zamanda halkımızın eli, gözü ve kulağı olan muhtarlarımız ile istişare ve işbirliği halinde yürütüyoruz. Mahallelerimizde muhtarlarımıza danışmadan, onların haberi olmadan tek bir adım dahi atmıyoruz."

"MUHTARLIKLARIMIZA VERDİĞİMİZ

DESTEKLER ARTARAK DEVAM EDECEK"

"Muhtarlık binası olmayan mahallelerimizde, muhtarlık binalarını kazandırma çalışmamız devam ediyor. Taleplere göre bunları projelendiriyoruz. Muhtarlık binası olmayan muhtarlıklarımızın binalarını yapacağız. Ayrıca, var olan muhtarlık binalarımızın bakım, tadilat, tamirat gibi işlemlerini de talepler doğrultusunda yerine getiriyoruz. Bunun dışında muhtarlıklarımızın internet, elektrik, su, doğal gaz ödemelerine desteklerimiz de devam ediyor. Bütün gayemiz, en yakın çalışma arkadaşlarımız olan muhtarlarımızın en iyi koşullarda hizmet yapmasına katkı sağlamaktır."

"MUHTARLARIMIZ, HALKIMIZ İLE BELEDİYEMİZ

ARASINDA BİR KÖPRÜ GÖREVİ GÖRMEKTEDİR"

"87 mahallemizde sorunların, taleplerin ve ihtiyaçların belirlenmesinde en önemli referansımız, yereldeki hizmetlerimizde çalışma arkadaşlarımız olarak gördüğümüz muhtarlarımızdır. Aynı anlayışla belediyeçilik yapmaya, Ortahisar'ımıza hizmet etmeye devam edeceğiz. Bu vesileyle başta Ortahisar ilçemiz olmak üzere, Trabzon'umuzda ve ülkemizde hizmet eden bütün muhtarlarımızın Muhtarlar Günü'nü kutluyor, kendilerine çalışmalarında başarılar diliyorum."

OFF-ROAD YARIŞLARI NEFES KESTİ



Trabzon'da düzenlenen Off-Road Şampiyonası sporseverlerin yoğun ilgiyle karşılandı. Trabzon Off-Road Spor Kulübü (TROFF) tarafından organize edilen Trabzon Valiliği, Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Akçaabat Belediyesi ve diğer ilgili paydaşların katkılarıyla gerçekleştirilen 2024 Petlas Türkiye Off-Road Şampiyonası'nın 5. Ayak Trabzon Yarışı, sporseverler tarafından yakından takip edildi. 22 araç ve 44 sporunun mücadelesi ettiği şampiyonanın seyirci etabı Yaylacık sahilinde yer alan parkurda gerçekleştirildi. Yarışmacılar, zorlu parkurda becerilerini sergilerken, izleyicilere de unutulmaz anlar yaşattılar. Adrenalinin zirve yaptığı yarış boyunca sporseverler büyük bir görsel şölen yaşadı. Hem yarışmacılar hem de izleyiciler için keyifli geçen şampiyonanın sonunda düzenlenen ödül töreniyle başarı sağlayan sporculara ödülleri takdim edildi.



VAKFIKEBİR FIRSAT KAÇIRDI

Veteranlar Futbol Liginin üçüncü haftasında Vakfıkebir temsilcisi kendi saha ve seyircisi önünde misafir ettiği Trabzon Vira Pastanesi takımına 3-2 mağlup oldu.

Veteranlar Futbol Liginin üçüncü haftasında Vakfıkebir temsilcisi kendi saha ve seyircisi önünde misafir ettiği Trabzon Vira Pastanesi takımına 3-2 mağlup oldu. Bu haftaya lider olarak giren Vakfıkebir temsilcisi kendi sahasında misafir ettiği Trabzon temsilcisi ile yoğun sağanak yağmur altında Vakfıkebir ilçe sdatyunda karşı karşıya geldiler. Sağanak yağış altında oynanan müsabakaya 3 kırmızı kart damga vurdu. Karşılaşmaya her iki takımda kontrollü başlarken Vakfıkebir temsilcisinde eksiklikler dikkatlerden kaçmadı. Sakat ve hasta futbolcularından mahrum olarak sahaya çıkan

Vakfıkebir temsilcisi karşılaşmanın ilk yarısını 1-0 geride kapattı. Sağanak yağış dolayısı ile zeminin kaygan olmasından kaynaklanan fauller dolayısı ile 3 kırmızı kart maça damga vurdu. Müsabakanın ikinci yarısına baskılı başlayan Vakfıkebir, rakip kalede gol aradığı sırada ani gelişen Trabzon temsilcisi adağında ikinci golü kalesinde gördü. Müsabakanın bitimine 15 dakika kala 2-0 geriye düşen Vakfıkebir, Barış Baltürk ve Güvenç Güdü'nün ayağından bulduğu gollerle müsabakada 2-2 eşitliği yakaladı. Karşılaşmanın uzatma dakikalarının bitimine 1 dakika kala ani gelişen Trabzon

temsilcisinin atağı golle sonuçlanınca Vakfıkebir sahadan 3-2 mağlup ayrılarak ligdeki ilk yenilgisini aldı ve ikinci sıraya geriledi. Maçın başından sonuna kadar her iki takım oyuncuları birbirleri ile mücadele ederken sağanak yağış dolayısı ile ağırlaşan zeminle de mücadele ettiler. Vakfıkebir takımından Zafer Dilek oynadığı muhteşem futbol ile Vakfıkebir temsilcisini mağlubiyetten kurtaramadı. Şampiyonluk yolunda eline geçen fırsatı değerlendiremeyen Vakfıkebir, Şampiyonluk yolunda için en favori ve iddialı takımı olarak yoluna devam ediyor.

3-2

İKLİM MÜHENDİSLİK Uzman Kadro İle
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN **DemirDöküm**
Buderus **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı - Vakfikebir



YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle
KONU KOMBI OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBI

YENİ NESİL KOMBI

BAŞKAN DOĞAN'A VAKFIKEBİR'DE MUHTEŞEM KARŞILAMA

Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan'ı Vakfikebir de coşkulu taraftar kalabalığı karşıladı.



■ SADIK AYDIN

Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan Vakfikebir'e girişte taraftarlar tarafından meşale yakılarak bordo mavi renklerle çiçek ve Kemece eşliğinde halk oyunları ekibi ile birlikte Vakfikebir Trabzonspor Taraftarlar Derneği Başkanı Hasan Bahadır ve Türbin sorumlusu Murat Günaydin tarafından coşku ile karşılandı.



"BAŞKAN DOĞAN'A İSMİNİN YAZILI OLDUĞU EKMEK VERİLDİ"

Ziyaret ile ilgili olarak Vakfikebir Trabzonspor Taraftarlar Derneğinden yapılan açıklamada; "Trabzonspor Kulüp Başkanımız Sayın Ertuğrul Doğan ve Yönetim Kurulumuzdan Vakfikebir Trabzonsporlular Derneği'ne ziyaret gerçekleştirilmiştir. Başkanımız Ertuğrul Doğan, Asbaşkanımız Zeyyat Kafkas, Başkan Yardımcımız Taner Saral ve Genel Sekreterimiz Kemal Ertürk ile birlikte Vakfikebir Trabzonsporlular Derneği'ni ziyaret ederek taraftarlarımızla bir araya geldiler. Başkanımız Ertuğrul Doğan'ın meşalelerle karşılandığı ziyarette, Dernek Başkanımız Hasan Bahadır ve birçok taraftar yer aldı. Ziyarette, Vakfikebir Trabzonsporlular Derneği Başkanı Hasan Bahadır tarafından Başkanımıza isminin yazılı olduğu meşhur Vakfikebir Ekmeği hediye edildi denildi.



"FOLKLOR GÖSTERİSİ BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI"

Vakfikebir'de coşkuyla karşılanan Başkan Doğan, taraftarların sevgi gösterileri ve alkışları eşliğinde derneği ziyaret etti. Doğan, taraftarların fotoğraf çekilme ve üçlü çektilme taleplerini geri çevirmeyerek, samimi bir şekilde zaman geçirdi. Ziyarette Başkan Doğan, Vakfikebir'de hazırlanan folklor ekibinin gösterisini de ilgiyle izledi ve büyük beğeniyle takip etti. Ziyaret sonunda Başkan Ertuğrul Doğan, dernekte bulunan taraftarlarla hatıra fotoğrafı çekti.



Vakfikebir Trabzonspor taraftarlar derneğine ziyarette bulunan Trabzonspor Kulüp Başkanı Ertuğrul Doğan basın ve taraftarların sorularını cevapladı. Başkan Doğan; Trabzonspor'un maddi açıdan bankalara olan faiz borcu ve maddi borcunu sıfırladıklarını Trabzonspor'u bu yükten önemli ölçüde kurtardıklarını dile getirdi. Teknik sorumlu konusunda Şenol Güneş'e tam yetki verdiklerini Trabzonspor'a transfer yapılacağına şu an hocanın talepleri

"TEŞEKKÜR ETTİLER"

doğrultusunda yapacaklarını beyan etti. Vakfikebir Trabzonspor taraftarlar derneği lokalinde birçok taraftar da Başkana yakından soru sorma imkanı buldu. Başkan Ertuğrul Doğan ve Beraberindeki Yönetici Zeyyat Kafkas ve As Başkan Taner Saral ve Genel Sekreter Kemal Ertürk'e ziyaretinden dolayı Vakfikebir Trabzonspor Taraftarlar derneği Başkanı Hasan Bahadır teşekkür etti.



GB GRUP
● MİMARİ
● İÇ MİMARİ
● MÜHENDİSLİK
● PEYZAJ TASARIM
● PROJELENDİRME
● UYGULAMA HİZMETLERİ
● ANAHTAR TESLİM İŞLER
GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Kemaliye Mahallesi Karuni Sok. No:10/B
Vakfikebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com